
熊 獣 第 1 4 4 号  

令和 6年 8月 7日 

  各支部長  様  

一般社団法人熊本県獣医師会 

会 長 小 澄 正 敬 

（公印省略） 

第 73 回九州地区獣医師大会並びに 

令和 6年度獣医学術九州地区学会の開催について（ご案内） 

 

酷暑の候 貴会益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より大会・学会の運営につきましては、格別のご協力を賜り深く感謝申し

上げます。 

つきましては、下記により標記大会・学会を開催いたしますので、貴支部会員

にご周知のうえ、多数ご参加いただきますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１． 大会・学会開催日程： 別紙のとおり 

２． 学 会 開 催 要 領：   〃 

３． 大 会 開 催 要 領：   〃 

４． 宿泊申込等 

宿泊については、熊本県獣医師会ホームページをご確認いただき、直

接お申し込みいただきますよう貴会会員にご案内方よろしくお願いしま

す。 

５． 昼食について 

   一般会員の皆様の昼食については、ランチョンセミナーを開催いたし

ますので、参加されますと、お弁当の支給があります。 

  （各会場：先着 100 食予定） 

６． 参加料・懇親会費について 

・参加料・懇親会費（一般参加者：6,600 円）は、事前登録制となって

おりますので各県・市の獣医師会にて徴収してください。 
 

参加区分 参加費 

獣医師会 会員 ３，３００円 

獣医師会 非会員 ５，５００円 

大学院生、学生等 免  除 

愛玩動物看護師・助手等 １，１００円 

日本獣医師会賛助会員等 ５，５００円 

 


